
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

      

AIZKRAUKLES NOVADA 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 2021. – 2028. GADAM 

Rīcības plāns 



 

RĪCĪBAS PLĀNS 
Attīstības programmas Rīcības plāns ietver noteiktus pasākumus, aktivitātes, kurus realizējot tiek izpildīti Stratēģiskajā daļā izvirzītie uzdevumi 
un sasniegti nospraustie Aizkraukles novada teritorijas attīstības ilgtermiņa un vidēja termiņa uzstādījumi.  
 
Rīcības plānā tiek norādīti: 

• uzdevumi un to izpildes termiņi vai periods;  

• uzdevumu izpildes rezultāti; 

• atbildīgie par pasākumu izpildi (tiks precizēts galaredakcijā); 

• uzdevumu izpildes finansējuma avoti un finanšu apjoms (tiks precizēts galaredakcijā). 
 

Aizkraukles novada Attīstības programmā 2021.–2027.gadam iekļautie uzdevumi un to izpildes rezultāti izstrādāti, ņemot vērā tematisko darba 
grupu sanāksmes rezultātus, kurās piedalījās Aizkraukles novada nozaru speciālisti un iedzīvotāji, kā arī izvērtējot līdzšinējo novadu (līdz 
1.07.2021.) Attīstības programmu izpildes jeb īstenošanas rezultātus.  
 
Rīcības plānu pašvaldība var aktualizēt ne retāk kā reizi gadā, nemainot Attīstības programmas stratēģijas daļu.  
 

Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028. gadam Rīcības plāns 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

SM1 Attīstīt kvalitatīvu dzīves teplu, vidi un pakalpojumus 

VTP1 Pieejama izglītība visa mūža garumā  

RV 1.1 Izglītības infrastruktūras attīstība un pilnveide   

1.1.1 

Nodrošināt izglītības iestāžu ēku 

energoefektivitātes un renovācijas 

pasākumus 2021-2028 

Renovētas izglītības iestādes, labiekārtota 

teritorija, attīstīta sporta infrastruktūra, 

izveidota bērnu mākslas skola ar 

licencentām programmām (Koknesē) un 

nodrošināts kvalitatīvs mācību process 

AND, 

izglītības 

iestādes 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

1.1.2 

Pielāgot mācību procesa 

vajadzībām un labiekārtot 

izglītības iestāžu un PII teritorijas 2021-2028   



 

 

3 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

1.1.3 

Atjaunot un labiekārtot izglītības 

iestāžu un PII sporta laukumus un 

sporta zāles, peldbaseinus 2021-2028 

profesionālās interešu izglītības skolās 

novadā 

  

1.1.4 

Izveidot bērnu mākslas skolu 

Koknesē 2021-2028   

RV 1.2  Materiālās bāzes pilnveide izglītības iestādēs 

1.2.1 

Regulāri veikt izglītības iestāžu 

telpu remontus 2021-2028 

Pilnveidota un regulāri atjaunota izglītības 

iestāžu materiāltehniskā bāze, veikti telpu 

remonti, sakārtota ārtelpa, izveidota 

ergonomiska mācību vide, ieviesti IKT 

risinājumi un uzstādīts atbilstošs 

aprīkojums 

AND, 

izglītības 

iestādes 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

1.2.2 

Pilnveidot un regulāri atjaunot 

izglītības un pirmsskolas izglītības 

iestāžu materiāltehnisko bāzi 2021-2028   

RV1.3 Izglītības procesa nodrošināšana mūža garumā  

1.3.1 

Izstrādāt Mūžizglītības koncepciju 

novadā 2021 

Koncepcijā definētas attīstāmas jomas 

(saistībā ar uzņēmējdarbības atbalstu, 

utt.). Nodrošināta kvalitatīva un dažādām 

sabiedrības mērķgrupām pieejama 

izglītības sistēma novadā. Sadarbība ar 

valsts institūcijām, mācību iestādēm, 

NVO un citām organizācijām. Pieredzes 

apmaiņa ar  kaimiņvalstu partneriem 

AND, 

izglītības 

iestādes, 

NVO  

Pašvaldības 

budžets   

1.3.2 

Veidot kvalitatīvu mūžizglītības 

sistēmu novadā, atbalstīt 

mūžizglītības centra izveidi, 

pasākumu īstenošanu 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets 

  

1.3.3 

Izstrādāt vienotus noteikumus 

attālinātā darba organizēšanai 

novada izglītības iestādēs 2021 

Pašvaldības 

budžets 
  

1.3.4 

Pilnveidot esošo izglītības 

programmu saturu izglītības 

iestādēs 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

1.3.5 

Atbalstīt jaunu  izglītības 

programmu veidošanu izglītības 

iestādēs 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

1.3.6 

Ieviest jaunas profesionālās 

izglītības programmas, kas atbilst 

darba tirgus pieprasījumam 

(subsīdijas, stipendijas) 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  



 

 

4 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

1.3.7 

Atbalstīt speciālās apmācību 

programmas iedzīvotājiem ar 

īpašām vajadzībām 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

1.3.8 

Veicināt bezdarbnieku un sociāli 

atstumto grupu pārkvalificēšanos 

un integrēšanos darba tirgū 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

1.3.9 

Piesaistīt kvalificētus speciālistus 

darbam izglītības iestādēs 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, valsts 

budžets   

1.3.10 

Piedāvāt karjeras izglītības 

iespējas dažādos vecumposmos 

(kaimiņvalstu pieredzes apmaiņa 

vispārējās izglītības iestāžu 

pedagogiem) 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

RV1.4 Digitālo prasmju attīstība 

1.4.1 

Atbalstīt digitālo prasmju 

izglītības programmu veidošanu 
pastāvīgi Novada iedzīvotājiem radīta vide IT 

kompetenču un pasmju attīstībai,  īstenoti 

pasākumi, kas nodrošina digitāli radīto 

mācību materiālu uzkrāšanu un 

pieejamību (datu bāzes, speciālistu 

apmācība, tīklošanās, labo prakšu 

pārņemšana, izglītības darbinieku 

pieredzes apmaiņa) 

AND, 

izglītības 

iestādes, 

NVO 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

1.4.2 

Atbalstīt digitālo prasmju 

kapacitātes paaugstināšanas 

pasākumus novada speciālistiem 

un iedzīvotājiem pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

1.4.3 

Atbalstīt pētniecību un radošo 

darbību IT prasmju izmantošanā 

izglītības iestādēs, veicināt 

Pieaugušo izglītības un inovāciju 

centra attīstību 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

RV1.5 Metodiskā atbalsta sistēmas attīstība 

1.5.1 

Atbalstīt novada izglītības jomu 

koordinatoru darbu un pasākumus pastāvīgi 

Novada izglītības darbiniekiem radīta 

metodiskā atbalsta sistēma.Īstenoti 

pasākumi, kas nodrošina izglītības 

darbinieku profesionālās kompetences 

pilnveidi, 

AND 

Pašvaldības 

budžets   

1.5.2 

Atbalstīt  pētniecību un radošo 

darbību izglītības iestādēs 
pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   



 

 

5 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

1.5.3 

Veicināt pedagogu kvalifikācijas 

paaugstināšanu un sadarbību 

izglītības iestāžu starpā pastāvīgi 

kvalifikācijas paaugstināšanu, labās 

prakses piemēru pārņemšanu un 

darbinieku profesionālās kompetences 

pilnveidi sadarbībā  ar ārvalstu  

partneriem 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

1.5.4 

Atbalstīt izglītības procesa 

organizēšanu pirmsskolās 

(pirmsskolu pedagogiem par āra 

nodarbību organizēšanu) 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

RV1.6 Jaunatnes politikas pilnveide 

1.6.1 

Izveidot vienotu jaunatnes 

politikas sistēmu novadā 2021 

Jaunieši iesaistās novada aktivitātēs, tiek 

īstenotas neformālas izglītības 

meistarklases/nodarbības jauniešu spēju, 

prasmju un kompetenču attīstīšanai, 

pieredzes apmaiņas, tikšanās, prakses 

iespējas jauniešiem, lai veidotu 

izpratni  par profesijas, karjeras lomu 

dzīvē un kapacitātes pilnveide jaunatnes 

speciālistiem    

AND 

Pašvaldības 

budžets   

1.6.2 

Atbalstīt jaunatnes politikas 

īstenošanas pasākumus 
pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

1.6.3 

Stiprināt jaunatnes speciālistu 

kapacitāti 
pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

VTP2 Radoša kultūrvide  

RV 2.1 Kultūras un dabas mantojuma saglabāšana 

2.1.1 

Pastāvīgi veikt kultūrvēsturiskā 

mantojuma izpēti novadā 
pastāvīgi 

Novadā tiek veikta kultūrvēsturiskā 

mantojuma apzināšana, tā infrastruktūras 

sakārtošana un saglabāšana, objektu 

atjaunošana un attīstība, esošo muzeju 

piedāvājumu attīstība 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

2.1.2 

Veikt kultūrvēsturiskā mantojuma 

objektu restaurāciju, 

infrastruktūras sakārtošanu, 

atjaunošanu un attīstību 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

2.1.3 

Izveidot muzeju par Jaunjelgavas 

pilsētā 
2025-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

2.1.4 

Pilnveidot un attīstīt novada 

muzeju piedāvājumu 
pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   



 

 

6 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

2.1.5 

Atbalstīt un nodrošināt pasākumu 

organizēšanu par sabiedrības 

līdzdalību kultūras un dabas 

mantojuma apzināšanā un 

saglabāšanā 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

RV 2.2 Radošo nozaru attīstība 

2.2.1 

Izveidot un attīstīt Amatniecības 

centrus novadā 

2022-2028 

Pieaugusi radošo industriju atpazīstamība, 

iesaiste un attīstība, produktu 

atpazīstamība. Viedo tehnoloģiju 

iniciatīvu atbalstīšana, to apgūšana. 

Uzņēmējdarbības centra sadarbība ar 

LIAA, Biznesa inkubatoriem, LLU un 

citām augstākās un profesionālās 

izglītības iestādēm. Uzņēmēju dienu un  

uzņēmēju tikšanās pasākumu 

organizēšana. Dalība Latvijas novadu un 

starptautiskajās izstādēs, iesaistot 

mājražotājus un popularizējot to darbību. 

Kopēja interneta tīmeklī izveidota mājas 

lapa Aizkraukles novada mājražotājiem 

(vai  arī  atsevišķa  sadaļa Aizkraukles 

kopējā mājas lapā) 

AND 

Pašvaldības 

budžets 

  

2.2.2 

Atbalstīt radošo nozaru 

mājražotāju atpazīstamību un 

pieejamību 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

2.2.3 

Veicināt starpnozaru sadarbību, 

zināšanu un prasmju nodošana 

paaudzēs, tehnoloģiju attīstību 

novadā 

2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

RV 2.3 Kultūras infrastruktūras un materiālās bāzes attīstība 

2.3.1 

Nodrošināt kultūras iestāžu ēku 

energoefektivitātes un renovācijas 

pasākumus, vides pieejamību, āra 

pasākumu infrastruktūras 

atjaunošanu 2021-2028 Novada kultūras iestādes remontētas, 

modernizēta kultūras iestāžu, t.sk., 

amatierkolektīvu materiāli tehniskā bāze 

AND, 

kultūras 

nozares 

iestādes 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

2.3.3 

Nodrošināt novada kultūras iestāžu 

telpu remontu un materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošanu 2021-2028   

2.3.4 
Regulāri atjaunot amatiermākslas 

un izglītības iestāžu, 2021-2028   



 

 

7 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

amatiermākslas kolektīvu materiāli 

tehnisko bāzi 

RV 2.4 Dinamiskas kultūrtelpas attīstība  

2.4.1 

Izstrādāt kultūras nozares attīstības 

stratēģiju un starpnozaru 

sadarbības plānu 2021 

Novadā ir dauzdveidīgs kultūras 

piedāvājums (amatiermākslas kolektīvi, 

muzeji, bibliotēkas u.c.), novada 

bibliotēku  katalogā iekļauti visi novada 

bibliotēku krājumi, regulāri papildināta 

bibliotēku materiāli tehniskā bāze, 

izveidotas mobilo bibliotēku vienības, 

nodrošināti e-pārvaldes pakalpojumi un 

apmācīti iedzīvotāji šādu pakalpojumu 

lietošanā, bibliotēku sadarbība ar 

Aizkraukles uzņēmējdarbības centru un 

klientu  apkalpošanas centru, kapacitātes 

pilnveide kultūras nozares speciālistiem     

AND, 

kultūras 

nozares 

iestādes 

Pašvaldības 

budžets 
  

2.4.2 

Izveidot vienotas kultūras 

pasākumu koordinēšanas sistēmas 

un informācijas apmaiņas vietni 2021 

Pašvaldības 

budžets 
  

2.4.3 

Pilnveidot esošos un attīstīt jaunus 

pakalpojumus kultūras un dabas 

mantojuma objektos pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

2.4.4 
Atbalstīt amatiermākslas kolektīvu 

darbību, dalību pasākumos 
pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

2.4.5 

Nodrošināt mūsdienīgu un 

tradicionālu kultūras pasākumu 

pieejamību novadā pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, valsts, 

fondu finansējums   

2.4.6 

Pilnveidot vienotu publisko un 

skolu bibliotēku krājumu katalogu 

novadā 2021 

Pašvaldības 

budžets 
  

2.4.7 Modernizēt bibliotēku darbību 

2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, valsts, 

fondu finansējums   

2.4.8 
Paplašināt bibliotēku kā 

informācijas centru darbību 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets   

2.4.9 

Veicināt un atbalstīt kultūras 

nozares speciālistu profesionālās 

pilnveides un kapacitātes 

paaugstināšanu pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

VTP3 Sociālā drošība  

RV 3.1 Ilgtspējīgas sociālās aizsardzības un pakalpojumu nodrošināšana 



 

 

8 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

3.1.1 

Izstrādāt vienotu sociālās 

aizsardzības politiku un atbalstīt 

tās īstenošanu 2021-2028 
Dažādām sabiedrības mērķgrupām 

nodrošināta pieejama sociālās 

aizsardzības un pakalpojumu sistēma 

novadā. Novada iedzīvotājiem ir iespēja 

saņemt dažādu speciālistu konsultācijas / 

nodarbības uz vietas novadā, pēc iespējas 

tuvāk dzīves vietai. Novada teritorijā 

attīstīti viedie sociālie pakalpojumi, kas 

uzlabo informētību par klientu 

vajadzībām, mājas vidē. Izvērtēta  

Privātās un Publiskās Partnerības 

sadarbības iespējas mājokļu 

nodrošināšanas jautājumu risināšanā 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

3.1.2 

Pilnveidot esošos un attīstīt jaunus 

sociālos pakalpojumus novadā, 

attīstīt viedus un alternatīvās 

aprūpes sociālos pakalpojumus 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

3.1.3 

Veicināt un atbalstīt Sociālo 

pakalpojumu sniedzēju kapacitātes 

paaugstināšanu pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

3.1.4 

Palielināt pašvaldības īres 

dzīvokļu skaitu 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets   

3.1.5 

Mobilo speciālistu nodrošināto 

pakalpojumu attīstība 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

RV 3.2 Sociālās infrastruktūras kapacitātes un materiālās bāzes veidošana  

3.2.1 

Nodrošināt sociālās aizsardzības 

un pakalpojumu sniegšanas 

institūciju ēku energoefektivitātes 

un renovācijas pasākumus 2021-2028 

Novada sociālo pakalpojumu sniegšanas 

iestādes remontētas, modernizēta materiāli 

tehniskā bāze, pielāgotas ēkas esošo un 

jaunu sociālo pakalpojumu sniegšanai,  

modernizēta SIA "Aizkraukles slimnīca", 

kapacitātes jautājumu risinājumi 

Aizkraukles slimnīcā 

AND, SIA 

"Aizkraukles 

slimnīca" 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

3.2.2 

Nodrošināt sociālās aizsardzības 

un pakalpojumu sniegšanas 

institūciju telpu remontu un 

materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošanu 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

3.2.3 

Pielāgot ēkas esošo un jaunu 

sociālo pakalpojumu sniegšanai un 

attīstībai 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

3.2.4 

Attīstīt SIA "Aizkraukles 

slimnīca" infrastruktūru un 

materiāli tehnisko bāzi 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

RV 3.3 Starpnozaru sadarbības attīstība  



 

 

9 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

3.3.1 

Izstrādāt novada sabiedrības 

veselības veicināšanas stratēģiju 

un sekmēt tās īstenošanu 2022 
Novada iedzīvotājiem ir pieejami 

veselības veicināšanas pasākumi. Sociālo 

pakalpojumu sniegšanā iresaistās dažādas 

organizācijas, uzņēmumi.  Sabiedrība ir 

informēta par cilvēkiem ar invaliditāti un 

citām riska grupām, to vajadzībām, pieeju. 

Organizācijas veido savu vidi 

(pakalpojumus, pasākumus u.c)  dažādām 

mērķa grupām, veicinot visas sabiedrības 

locekļu tiesību īstenošanu 

AND, NVO, 

uzņēmēji 

Pašvaldības 

budžets 
  

3.3.2 
Izveidot Bērnu tiesību aizsardzības 

dienestu novadā 2022 

Pašvaldības 

budžets   

3.3.3 

Izstrādāt vienotu bērnu un ģimenes 

politiku novadā un atbalstīt tās 

īstenošanu 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets 
  

3.3.4 

Veicināt sadarbību ar NVO un 

uzņēmumiem sociālo pakalpojumu 

pakalpojumu sniegšanā un 

piedāvājuma pilnveidošanā 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets 

  

3.3.5 

Iekļaujošas sabiedrības veidošana, 

nabadzības un atstumtības riska 

mazināšana   

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

VTP4 Kvalitatīva dzīves vide un mājokļi 

RV 4.1 Komunālās saimniecības infrastruktūras un pakalpojumu uzlabošana 

4.1.1 
Attīstīt siltumapgādes sistēmas 

infrastruktūru un darbību novadā 
2021-2028 

Novadā attīstītas centralizētās 

siltumapgādes sistēmas, rekonstruētas 

katlu mājas, attīstīta ūdens un 

kanalizācijas sistēma, izbūvēti atsevišķi 

kolektori kanalizācijai un lietus ūdeņiem, 

izveidota vienota komunālās saimniecības 

sistēma, iedzīvotajiem skaidri saprotama 

pakalpojumu saņemšanas kārtība 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

4.1.2 
Attīstīt efektīvus siltumapgādes 

pakalpojumus 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

4.1.3 

Attīstīt ūdens un kanalizācijas 

sistēmas infrastruktūru un darbību 

novadā 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

4.1.4 
Attīstīt ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumus 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

4.1.5 
Izveidot vienotu komunālās 

saimniecības pārvaldības sistēmu 2022 

Pašvaldības 

budžets   

RV 4.2 Viedo pakalpojumu attīstība    



 

 

10 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

4.2.1 
Ieviest viedo energoefektivitātes 

risinājumu ieviešana novada siltuma 

uzskaites sistēmā  2021-2028 
Novadā ieviesti energoefektivitātes 

risinājumi siltuma un ūdensapgādes 

sistēmā 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

4.2.1 
Ieviest viedo energoefektivitātes 

risinājumu ieviešana novada 

ūdensapgādes uzskaites sistēmā  2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

RV 4.3 Ēku energoefektivitātes uzlabošana un mājokļu attīstība 

4.3.1 

Īstenot publisko ēku 

energoefektivitātes pasākumus 
2021-2028 

Veikta pašvaldības ēku, t.sk. izglītības 

iestāžu un sociālo pakalpojumu 

sniegšanas iestāžu ēku siltināšana. 

Sadarbībā ar pašvaldības mājokļu  

apsaimniekošanas kapitālsabiedrībām, 

veikta  dzīvojamo  māju ēku  siltināšama 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

4.3.2 

Atjaunot dzīvojamo māju fasādes 

2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

4.3.3 

Izstrādāt dzīvojamā fonda 

attīstības programmu  2022 

Pašvaldības 

budžets   

RV 4.4 Labiekārtotas publiskās ārtelpas attīstība  

4.4.1 
Izstrādāt novada ainavu attīstības 

plānu 
2021-2028 

Novadā apzinātas ainavu attīstības 

teritorijas un izstrādāts ainavu attīstības 

plāns, labiekārtotas un apzaļumotas 

publisko ēku un daudzdzīvokļu māju 

teriorijas, veikta kapu digitalizācija un 

nodrošināta kapu teritoriju uzturēšana 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

4.4.2 

Labiekārtot publisko ēku un 

daudzdzīvokļu māju piegulošās 

teritorijas, iekšpagalmus 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets 
  

4.4.3 
Labiekārtot un uzturēt kapu 

teritorijas 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets   

RV 4.5 Drošas vides veidošana 

4.5.1 

Apzināt un risināt degradētās 

teritoriju apsaimniekošanas 

jautājumus 2021-2028 

Paaugstināta dzīves kvalitāte Aizkraukles 

novadā. Novads ir pievilcīga dzīves un 

darba vide iedzīvotājiem, novadā 

sakārtotas degradētās teritorijas, radot  

drošu un pievilcīgu  vidi iedzīvotājiem un 

uzņēmējiem, veikti piesārņoto teritoriju 

sanācijas pasākumi 

AND 

Pašvaldības 

budžets 
  

4.5.2 

Atbalstīt pasākumus par drošības 

tēmām pašvaldības iestādēs 

(drošība uz ceļa, drošības 

pasākumi interneta komunikācijā 

u.c.) 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets 

  



 

 

11 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

4.5.3 
Uzlabot apgaismojumu uz ielām, 

daudzdzīvokļu namu rajonos  
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

4.5.4 Uzstādīt novērošanas kameras  

2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

VTP5 Mobilitāte un ērta sasniedzamība 

RV 5.1 Novada nozīmes centru sasniedzamības nodrošināšana 

5.1.1 
Uzlabot novada ceļu, ielu un tiltu 

kavlitāti un drošību 

2021-2028 

Kvalitatīva satiksme, veicinot iedzīvotāju 

darbspējīgā vecumā skaita pieaugumu 

ārpus pilsētām. Īstenoti darbaspēka  

mobilitātes pasākumi ( izveidoti jauni 

veloceliņi, uzlaboti esošie un izveidoti 

jauni autostāvlaukumi, uzlabots novada 

ceļu un ielu segums) 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

RV 5.2 Modernas mobilitātes iespējas 

5.2.1 

Atbalstīt iniciatīvu/pakalpojuma 

sniegšanas vietni "transports pēc 

pasūtījuma" 2021-2028 
Uzlabojusies mikromobilitāte novada 

ietvaros, nodrošināti mobilitātes 

uzlabošanas pasākumi iedzīvotājiem, īpaši  

maznodrošināto iedzīvotāju dzīves  

kvalitātes uzlabošanai 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

5.2.2 

Iegādāties elektrouzlādes 

transportlīdzekļus un attīstīt 

elektrouzlādes punktus novada 

teritorijā 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

RV 5.3 Sakaru infrastruktūras attīstība  

5.3.1 Labiekārtot autoostu Neretā 
2021-2028 

Novadam ir sadarbība ar IKT 

komunikāciju operatoriem, novada 

teritorijā iezīvotājiem, uzņēmējiem, 

pašvaldības iestādēm ir pieejams 

kvalitatīvs interneta pārklājums 

AND 

  

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

  

5.3.2 
Attīstīt optisko tīklu pieejamību 

novadā 2021-2028   

RV 5.4 Veloceliņu un gājēju infrastruktūras attīstība 

5.4.1 
Attīstīt veloinfrastruktūru novada 

teritorijā 
2021-2028 

Novada teritorijā ir uzturēta esošā un 

attīstīta jaunu veloceliņu un gājēju celiņu 

infrastruktūra 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   



 

 

12 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

VTP6 Vide un klimats  

RV 6.1 Pielāgošanās un klimata pārmaiņu ietekmes mazināšana 

6.1.1 

Izglītot nekustamo īpašumu 

īpašniekus un apsaimniekotājus 

vides jautājumos un iesaistīt viņus 

to risināšanā pastāvīgi 

Novadā tiek īstenoti pasākumi 

pielāgošanās un klimata pārmaiņu 

mazināšanai, īstenoti pašvaldības ēku 

energoefektivitātes pasākumi 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

6.1.2 
Vides izglītošanas pasākumi 

dažādām sabiedrības mērķgrupām 
pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

6.1.3 
Energoefektivitātātes uzlabošana 

pašvaldības infrastruktūrā   
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

6.1.4 
Atjaunojamo enerģijas resursu 

potenciālā attīstīstība  
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

RV 6.2 Atkritumu saimniecības attīstība un atbalsts aprites ekonomikai 

6.2.1 

Pilnveidot sadzīves atkritumu 

dalītās savākšanas un pārstrādes 

sistēmu 2021-2028 

Izveidota sadzīves atkritumu dalītās 

savākšanas un pārstrādes sistēma, īstenoti 

komunikācijas pasākumi ar iesastītajām 

pusēm (iedzīvotājiem, uzņēmējiem, 

pašvaldības iestādēm, 

kapitālsabiedrībām),  izveidoti bioloģiski 

noārdāmo atkritumu uzglabāšanas 

laukumi un dalītās atkritumu savākšanas 

punkti novadā 

AND 

Pašvaldības 

budžets 
  

6.2.2 
Izveidot bioloģiski noārdāmo 

atkritumu uzglabāšanas laukumu 

2021-2028 

Pašvaldības 

budžets 

  

RV 6.3 Viedo un zaļo kopienu attīstība 

6.3.1 
Iniciatīvu apzināšana un atbalsts 

pilotprojekta īstenošanai 
2021-2028 

Novadā īstenots pilotprojekts viedās un 

zaļās kopienas dzīvestelpas izveidei 
AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

RV 6.4 Zaļās un zilās infrastruktūras veidošana 

6.4.1 
Pilnveidot “Zili–zaļo” 

infrastruktūru novada teritorijā 
2021-2028 

Ierīkotas atpūtas un rekreācijas zonas, 

labiekārtotas parku teritorijas, 

labiekārtotas Daugavas un novada 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   



 

 

13 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

6.4.2 
Īstenot pretplūdu mazināšanas 

pasākumus  

2021-2028 

teritorijā ietilpstošo upju ūdensmalas, 

izbūvētas piestātnes 
Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

RV 6.5 Ilgtspējīga un gudra dabas apsaimniekošana 

6.5.1 

Piesārņojošo vides objektu 

ekoloģiskā riska izvērtējums un 

sanācijas plāna izstrāde pastāvīgi 

Uzlabota dabas vides apsaimniekošanas 

sistēma novadā,  izstrādāt Dabas 

aizsardzības un apsaimniekošanas 

plānošanas plāni  ĪADT, veikti  krastu  

stiprināšanas pasākumi un ūdenskrātuvju  

piekrastes  teritoriju  apsaimniekošanas 

pasākumi, invazīvo sugu izplatības 

teritoriju attīrīšanas pasākumi   

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

6.5.2 
Veicināt Daugavas krastu 

nostiprināšanu 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

6.5.3 
Izstrādāt Dabas aizsardzības un 

apsaimniekošanas plānus ĪADT 
2023-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

RV 6.6 Lauku apdzīvojuma vides saglabāšana un attīstība 

6.6.1 

Atbalstīt lauku uzņēmējdarbības 

dažādošanu un jaunu 

lauksaimniecības uzņēmumu 

veidošanos 2021-2028 

Radīti labvēlīgi apstākļi uzņēmējdarbības 

attīstībai Aizkraukles novada lauku 

industriālajās teritorijās un nodrošināta 

informācija investoriem par 

uzņēmējdarbības iespējām novadā, 

izveidota un regulāri uzturēta datu bāze 

sadarbībā ar LIAA, ZUC un citām 

institūcijām  

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

6.6.2 

Izstrādāt atbalsta programmu 

finansējuma piesaistei 

nelauksaimnieciskās 

uzņēmējdarbības veicināšanai 

lauku teritorijā 2022 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

6.6.3 

Popularizēt netradicionālās 

lauksaimniecības metodes – 

ārstniecības augu un mazizplatītu 

dzīvnieku audzēšana, bioloģisko 

lauksaimniecību 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  

6.6.4 

Atbalstīt lauksaimniecības 

uzņēmumus un zemnieku 

saimniecības investīciju piesaistē 

lauksaimnieciskās produkcijas 

ražošanai un pārstrādei 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 

  



 

 

14 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

6.6.5 

Atbalstīt konsultācijas lauku 

uzņēmējdarbības attīstības 

jautājumos 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

6.6.6 

Veicināt esošo zemes meliorācijas 

sistēmu kopšanu un jaunu 

ierīkošanu 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

6.6.7 
Invazīvo sugu izplatības 

ierobežošana un apturēšana 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

VTP7 Attīstīta uzņēmējdarbība  

RV 7.1 Uzņēmējdarbībai nepieciešamās vides sakārtošana 

7.1.1 

Realizēt ceļu/ielu infrastruktūras 

un inženierkomunikāciju projektus 

uzņēmējdarbības veicināšanai 2021-2028 

Radīta vide, sakārtota infrastruktūra un 

priekšnosacījumi uzņēmējdarbības 

attīstībai novadā 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

RV 7.2 Cilvēkkapitāla attīstība un uzņēmējspējas veicināšana 

7.2.1 Izveidot Biznesa inkubatoru 

2021-2028 

Radīta informācijas apmaiņas telpa un 

vide, kas sniedz atbalstu uzņēmējdarbības 

uzsākšanai Aizkraukles novada teritorijā 

reģistrētajiem komersantiem 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

RV 7.3 Konkurētspējas un eksportspējas veicināšana 

7.3.1 Organzēt novada uzņēmēju dienas 
2021-2028 

Radīti labvēlīgi apstākļi uzņēmējdarbības 

attīstībai Aizkraukles novada 

industriālajās teritorijās, nodrošināta 

informācija investoriem par 

uzņēmējdarbības iespējām novadā, 

pašvaldības informētība par uzņēmēju 

vajadzībām 

AND 

Pašvaldības 

budžets   

7.3.2 

Nodrošināt informācijas apriti par 

uzņēmējdarbības pilnveidošanas 

iespējām un noieta tirgiem 2022 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

7.3.3 

Datu bāzes izveidošana par 

inženiertehniskās infrastruktūras 

pieejamības iespējām 2022 

Pašvaldības 

budžets 
  

7.3.4 
Apzināt potenciālos uzņēmēju 

sadarbības partnerus pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets   

7.3.5 
Veicināt lauksaimnieku un LLU 

Skrīveru zinātnes centra sadarbību, 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   



 

 

15 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

jaunu saimniekošanas metožu un 

tehnoloģiju ieviešanā 

7.3.6 

Izmantot Publiskās un privātās 

partnerības pamatprincipu  

pašvaldības mērķu sasniegšanā 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets 
  

RV 7.4 Tūrisma infrastruktūras un pakalpojumu attīstība un dažādošana  

7.4.1 
Saglabāt, sakopt un restaurēt dabas 

un kultūras pieminekļus 
2021-2028 

Attīstīta tūrisma infrastruktūra un 

piedāvājums novadā 

AND 

  

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

7.4.2 

Tūrisma objektos uzstādīt vienotas 

norāžu zīmes un informācijas 

stendus 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

7.4.3 

Sakārtot tūrisma objektu 

pievedceļus, takas, celiņus un 

peldvietas 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

7.4.4 

Veicināt tūrisma objektu 

labiekārtošanu, sadarbojoties ar 

tūrisma pakalpojumu sniedzējiem 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

7.4.5 

Veicināt ekotūrismu kā dabai 

draudzīgu lauku uzņēmējdarbības 

veidu 2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

7.4.6 
Attīstīt lauku tūrismu un 

amatniecību 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

7.4.7 

Pieredzes apmaiņas pasākumi  ar 

citām  valsts pašvaldībām un citu  

valstu partneriem  2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

VTP8 Vesela sabiedrība 

RV 8.1 Veselīgas dzīves vides attīstība  

8.1.1 

Uzlabot primārās veselības 

aprūpes sistēmas pakalpojumu 

kvalitāti 2021-2028 

Novadā paaugstinās dzīves kvalitāte, ir 

pievilcīga dzīves vide iedzīvotājiem. 

Nodrošināti sociālie pakalpojumi 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   



 

 

16 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

8.1.2 

Atjaunot un pilnveidot veselības 

aprūpes iestāžu materiāli tehnisko 

bāzi 2021-2028 

sabiedrības riska grupām, lai uzlabotu 

personu fizisko funkcionēšanu, tādejādi 

stiprinot gan fizisko, gan garīgo veselību 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

8.1.3 
Attīstīt preventīvus sociālos 

pakalpojumus 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

RV 8.2 Sabiedrības apziņas un patriotisma stiprināšana 

8.2.1 

Veicināt patriotisma apziņu cauri 

paaudzēm, veidojot starppaudžu 

pasākumus iesaistot sabiedriski 

aktīvās kopienas grupas 2021-2028 
Aktīvas vietējās kopienas, informēta 

sabiedrība, ar piederības apziņu novadam 

jebkurā vecumā 

AND 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums 
  

8.2.2 
Vietējo kopienu aktivizēšana, 

veicinot pilsonisko līdzdalību 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   

RV 8.3 Koprades iespēju attīstība  

8.3.1 
Stiprināt nevalstiskā sektora 

darbību 2021-2028 

Novadā darbojas aktīvas un spēcīgas 

NVO 
AND 

Pašvaldības 

budžets   

VTP9 Daudzpusīga sadarbība  

RV 9.1 Starptautiskā, reģionālās un vietējās sadarbības stiprināšana 

9.1.1 

Nodrošināt regulāru informācijas 

publicēšanu pašvaldības mājas 

lapā,  Zemgales plānošanas 

reģiona ĢIS portālā, TAPIS 

sistēmā, masu medijos pastāvīgi 

Informēta sabiedrība, pašvaldības 

sadarbibas partneri, jaunas iniciatīvas 

kopprojektiem 

AND 

Pašvaldības 

budžets 

  

9.1.2 
Starptautiskās sadraudzības 

attīstīšana ar pašvaldībām pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets   

RV 9.2 Atvērta un uz sadarbību vērstas pārvaldes veidošana 

9.2.1 

Veicināt sabiedrības iesaistīšanos 

pašvaldības plānošanas dokumentu 

apspriešanā pastāvīgi 

Par sava novada aktualitātēm Informēti 

cilvēki, kas iesaistās dažādos pašvaldības 

rīkotajos pasākumos, ir aktīvi to iniciatori 

un rīkotāji. Pašvaldībā ir izveidota 

brīvprātīgā darba sistēma, notiek 

AND 

Pašvaldības 

budžets 
  

9.2.2 

Veidot sociālās kampaņas (bukleti, 

pasākumi, semināri u.c.) par 

sabiedrībai nozīmīgām tēmām pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets, fondu 

finansējums   



 

 

17 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Uzdevumi/pasākumi 

Izpildes 

termiņš Izpildes rezultāts 

Atbildīgie 

par izpildi Finansējuma avots Finanšu apjoms 

(nodarbinātība, atkarība, veselība, 

vide u.c.) 

sadarbība ar valsts, pašvaldību un 

nevalstiskajām organizācijām 

9.2.3 
Veicināt iedzīvotāju iesaistīšanos 

sabiedriskajās aktivitātēs pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets   

9.2.4 

Uzlabot, pilnveidot un regulāri 

atjaunot Aizkraukles novada mājas 

lapu pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets 
  

9.2.5 

Attīstīt pašvaldības sniegtos e-

pakalpojumus un nodrošināt 

konsultācijas to lietošanai pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets 
  

9.2.6 Zaļā publiskā iepirkuma ieviešana 
pastāvīgi 

Pašvaldības 

budžets   

9.2.7 Brīvprātīgā darba sistēmas attīstība 
2021-2028 

Pašvaldības 

budžets   

 

 
  



 

 
18 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aizkraukles novada 

Attīstības programma 2021. – 2028. gadam 

Rīcības plāns 

 

Izstrādātāji: 

SIA Baltkonsults, SIA JB Consulting 

 

 


